
p _ n _ I - l
шЛ U

ОБЩИНА ВАРНА -  РАЙОН „ВЛАДИСЛАВ ВАРНЕНЧИК" 

КМЕТ

ЗАПОВЕД

№

гр. Варна, 03 2020 година

НИКОЛАЙ КОСТАДИНОВ -  Кмет на Район „Вл. Варненчик" - Община Варна, след 
като се запознах с искане, вх. №РД20014497ВЛ/03.08.2020г., за заличаване на адресната 
регистрация на лице, регистрирано на адрес: гр.Варна, ж.к. „Вл. Варненчик", бл.402, 
ех.18, ет.1, ап.322, и предвид моя Заповед №177/06.06.2018г. за назначаване на комисия 
по ЧЛ.996, ал.1 от Закона за гражданската регистрация (ЗГР), на основание чл.99б, ал.1, 
изречение трето и ал.2 от ЗГР,

НАРЕЖДАМ:

I. Комисията по чл.996, ал.1 от ЗГР, назначена със Заповед №177/06.06.2018г. 
на Кмета на Район „Вл. Варненчик", да се събере и извърши проверка относно 
законосъобразността на адресната регистрация на лицето, посочено в искане с вх. 
№РД20014497ВЛ/03.08.2020г.

II. Комисията следва да изпълни възложеното по т.1. от заповедта в срок до 
12.08.2020Г. (включително). За резултатите от извършената проверка Комисията да 
състави протокол.

III. Председателят на комисията да свика членовете й и да обяви настоящата 
заповед, сьгласно чл.99б, ал.1, изр. трето от ЗГР, спазвайки реда по т.Ш. и t .IV. от 
Заповед №177/06.06.2018г.

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Заместник-кмет Сашо Димитров.

Настоящата заповед се изготви в 3 (три) оригинала, които да се връчат на Зам.-кмет 
Сашо Димитров, Председателя на комисията и деловодство за сведение и изпълнение.

Заповедта да се сведе до знанието на членовете на Комисията за сведение и 
изпълнение.

Копие на заповедта да се изпрати чрез служебната електронна поща на директори 
на дирекции, началници на отдели и юрисконсулти за сведение.

КМЕТ

НА^рАИОНЛВЛ. ВАРНЕНЧИК'

Г НИКОЛАЙ КОСТАДИНОВ

9023 Гр. Варна, ж.к.„Вл. Варненчик" 6л. 302, вх. 17 
тел. +35952/ 57 57 36; факс +35952/ 510 517 

www.vladislavovo.hQ

http://www.vladislavovo.hQ

